
Pvkvalitet.se finns tack vare anslag från Forskningsrådet i sydöstra Sverige (FORSS), Strama, Primärvårdens 
FoU-enhet i Jönköping och SFAM. 

 

Kvalitetsregister för primärvården – pvkvalitet.se 

 
Pvkvalitet.se är ett förbättringsverktyg för vårdcentraler. Här kan du mata in egna data och 
mäta följsamhet till behandlingsrekommendationer, exempelvis när det gäller 
antibiotikaförskrivning. Du får omedelbar återkoppling i form av jämförelser med 
rekommendationer och med andra vårdcentraler, antingen totalt eller inom ditt närområde. 
Syftet är att det skall bli roligare och lättare att mäta och jämföra och förbättra kvalitet i 
primärvård. Pvkvalitet.se utgår i första hand från Sveriges Förening för Allmänmedicins, 
SFAM, Mål & Mått (www.sfam.se) men erbjuder även andra kvalitetsindikatorer för 
prevention, utredning, behandling och rehabilitering av patienter i primärvård. Pvkvalitet.se 
startade som ett regionalt samarbete i sydöstra regionen (Jönköpings, Kalmar och 
Östergötlands landsting) men är sedan mars 2008 tillgängligt för vårdcentraler i hela 
Sverige. 
 
Pvkvalitet.se bygger på att man för de diagnoser man vill studera går igenom 40-60 
slumpvist valda journaler per vårdcentral. Data från journalerna noteras på ett formulär, 
summeras, och matas sen in i pvkvalitet.se. Resultaten visas inom 10 sekunder. 
 
Resultaten ger en bild av egen journalföring, provtagning och förskrivning vid olika 
diagnoser. Det är ett bra underlag för diskussioner kollegor emellan och kan fungera som 
utgångspunkt för ert förbättringsarbete på vårdcentralen. 
 
Utdata presenteras alltid anonymt men den inloggade vårdcentralens staplar är röda. 
Pvkvalitet.se är kostnadsfritt och ingen mjukvara krävs utöver webbläsare. 
 
Infektionsdiagnoser i pvkvalitet.se: 

 Halsfluss (tonsillit) 

 Akut luftrörskatarr (bronkit) 

 Lunginflammation 

 Nedre urinvägsinfektion hos kvinnor >18 år 

 Akut öroninflammation hos barn 1-12 år 

 Akut exacerbation av kronisk obstruktiv lungsjukdom (KOL) 
 
Exempel på återkoppling: 

                                                                  
 

För mer information eller anmälan av din vårdcentral, se www.pvkvalitet.se 

http://www.sfam.se/
http://www.pvkvalitet.se/

